13° CIRCUITO NETUNO DE TRAVESSIAS -

Relatério Faixa Etaria - 1500M - Masculino

Masculino de 15 até 19 anos

Coloc. Num. Nome
1 221 JOAO VITOR SAIKI DE MORAIS
217 SAMUEL DIMAS S. DE OLIVEIRA
220 HEITOR FILHO
219 ANDRE LUIZ RAMOS PEREIRA E MATOS DA SILVA
222 HEITOR DE OLIVEIRA GERONIMO

o g~ wWN

218 MARCUS VINICIUS SILVA DOS SANTOS
7 216 KAl ALEXANDER PRAWDZIK

Masculino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome
1 214 JOAO VITOR NASCIMENTO
2 215 LEONARDO F. RADI
3 213 JOABSON SOUSA DE JESUS
4 211 ERICK JERONIMO FERREIRA
5 212 VINICIUS DE GOIS

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome
1 205 GUILHERME SOARES TOGUCHI
2 206 JOAO PEDRO PAULO
3 223 VITOR PRACA
4 172 CAIQUE REQUENA ESCOBAR

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome

1 203  EVANDRO VINICIUS DOS SANTOS SILVA

2 202 GUILHERME ZAMPIERI DOS S.

3 198 LUCAS RODRIGUES PIMENTA DE CASTRO
4 199 ROBERTO MARQUES DA CUNHA FILHO
5 196 LEONIDAS MENDES

6 200 ALYSON MENDES RIBEIRO
7 201 FERNANDO CAMPOS DOS REIS

8 197 ENIO ALVES DA ROCHA

Relatério emitido em 22/06/2021 as 20:58:24

Idd. Equipe Tempo
15 00:16:48
19 PREF. MUNICIPAL DE ILHABELA 00:18:45
17 PREF. MUNICIPAL DE ILHABELA 00:20:44
17 ACADEMIA ACTIVA 00:27:16
15 ACADEMIA BOTO AZUL 00:29:49
18 UNASP 00:33:03
19 AVULSO 00:45:03

Idd. Equipe Tempo
23  EQUIPE R4 ACADEMIA FEFIS/UNIMES 00:20:10
23 PREF. MUNICIPAL DE ILHABELA 00:20:36
24 PREF. MUNICIPAL DE ILHABELA 00:25:34
24 = EQUIPE R4 ACADEMIA FEFIS/UNIMES 00:31:40
24 00:31:51

Idd. Equipe Tempo
29 NENHUMA 00:23:11
29 00:23:27
26 ACADEMIA FOCA 00:23:35
28 GBMAR 00:24:03

Idd. Equipe Tempo
30 JAR ASSESSORIA/ JF CONTABILIDADE/ 00:16:45

ORTHO BIO PHARMA
31 PREF. MUNICIPAL DE ILHABELA 00:18:08
33  EQUIPE R4 ACADEMIA FEFIS/UNIMES 00:18:53
33 SWIM CHANNEL 00:21:11
33  EQUIPE R4 ACADEMIA FEFIS/UNIMES 00:21:49
32 JAR ASSESSORIA / ACADEMIA KRATO 00:23:01
31 NADADORES INDEPENDENTES DE 00:26:05
SOROCABA
33  EQUIPE R4 ACADEMIA FEFIS/UNIMES 00:36:51
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13° CIRCUITO NETUNO DE TRAVESSIAS -

Relatério Faixa Etaria - 1500M - Masculino

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome

9 204 ALEX PINHEIRO

ldd.
30

Equipe
AQUAEFIT

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome
1 191 GILBERTO MENDONCA FERREIRA
2 185 GABOR MATIAS AMON
3 183 THIAGO BORDEZAN
4 189 BRUNO SOARES CAZZARO
5 193 THIAGO LEMOS CURY

6 194 VICTOR DA CONCEIGCAO FONSECA

7 184 LEANDRO FRANCA MARCHIORI

8 195 VICTOR FRANCA MARCHIORI

9 192 RAFAEL DOS SANTOS GOMES

10 188 FABIO SOUSA DE LIMA

11 187 MATHEUS NASCIMENTO

12 117  VINICIUS MARTINS

13 190 GABRIEL RIBEIRO BEZERRA FILHO

ldd.
37
38
39
38
37
36

39
36
37
38
38
35
37

Equipe
JAR ASSESSORIA/ ACADEMIA KRATO
MILER TEAM
GUS SAO ROQUE
AVULSO
THIAGO CURY

JAR ASSESSORIA/ ACADEMIA ESTILO
DO CORPO

EQUIPE D. VALENTE
EQUIPE D. VALENTE
EQUIPE R4 ACADEMIA FEFIS/UNIMES

EQUIPE R4 ACADEMIA FEFIS/UNIMES
EQUIPE R4 ACADEMIA FEFIS/UNIMES
JAR ASSESSORIA/ ACADEMIA KRATO

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome
1 129 VICTOR ZUNIGA DOURADO
2 181 PAULO HENRIQUE AMEKO
3 171 JOAO ALEXANDRE RODRIGUES

4 177 ROBSON LUIZ SANTOS FERREIRA

5 176 EMERSON PEREIRA MENDES

6 169 CARLOS ALBERTO NAVERO DA SILVA
7 180 JOSE LUIS LEITE BONFITTO
8 179 VINICIUS OLIVEIRA RADI

9 170 MARCO AURELIO VASCONCELLOS RAMOS DA SILVA

10 178 GEORGE LUCIO MENDES VIEIRA
11 175 ED CARLOS S. DE OLIVEIRA

12 182 MANOEL A. JUNIOR

Relatério emitido em 22/06/2021 as 20:58:24

ldd.
44
40
42

41

41

43
40
a1
43
41
42
40

Equipe
EQUIPE R4 ACADEMIA FEFIS/UNIMES
A EQUIPE

JAR ASSESSORIA / ORTHO BIO
PHARMA/ 013 SUPLEMENTOS

EQUIPE R4 ACADEMIA / THIAGO
FARIAS

JAR ASSESSORIA/ ACADEMIA ESTILO
DO CORPO

LOS DELFINES

PREF. MUNICIPAL DE ILHABELA
MILER TEAM
ESPAGO AQUATICO
PREF. MUNICIPAL DE ILHABELA

PREF. MUNICIPAL DE ILHABELA

Tempo

00:47:10

Tempo
00:20:17
00:20:38
00:20:57
00:21:35
00:22:30
00:23:23

00:24:06
00:25:48
00:26:13
00:27:07
00:29:35
00:29:40
00:38:07

Tempo
00:18:56
00:19:48

00:20:15

00:22:49

00:24:13

00:24:35
00:24:57
00:25:19
00:25:45
00:28:53
00:32:33

00:34:54
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13° CIRCUITO NETUNO DE TRAVESSIAS -

Relatério Faixa Etaria - 1500M - Masculino

Coloc. Num.

13 174

Coloc. Num.

1 119
2 155
3 160
4 156
5 151
6 146
7 159
8 150
9 162
10 161
11 165
12 154
13 167
14 153
15 152
16 158
17 149
18 164
19 147

Coloc. Num.

1 118
141
140
143
145
144

N o g b~ o w N

137

Masculino de 40 até 44 anos

Nome

LUIZ FERNANDO YAMAGAWA

Idd.
42

Equipe
AFC

Masculino de 45 até 49 anos

Nome

CLEO JOSE FERREIRA

CLAUDIO MILER LEAL OLIVEIRA
FABRICIO DE CARVALHO

EDUARDO VINICIUS GOMES DA SILVA
CLECIO ALMEIDA RIBEIRO

CASSIO MARRINS

JOSE GEOVAN SILVA

JOVIANO RODRIGUES LIMA

WAGNER GERMANO SODRE COSTA
ALEXANDRE PEREIRA DO NASCIMENTO
MARCUS VINICIUS DA SILVA SANTOS
ELIAS ALVES SILVA

MARCELO NALIO
ANTONIO CARLOS DE CAMPOS

CESAR FELIPE NASCIMENTO MOURA.
JOSE MIGUEL C. R. GONCALVES
ALFREDO DE SOUZA DOMINGUES NETO
EDUARDO DOS SANTOS MIRANDA
WANDERLAN BORGES AGUIAR

ldd.
48

48
46
a7
48
49

a7
48
46
46
46
48

45
48
48
a7
49
46
49

Equipe

JAR ASSESSORIA/ JF CONTABILIDADE/
ORTHO BIO PHARMA

MILER TEAM
JAR ASSESSORIA/ ACADEMIA KRATO
EQUIPE R4 ACADEMIA FEFIS/UNIMES
EQUIPE R4 ACADEMIA FEFIS/UNIMES

JAR ASSESSORIA/ TPM- TODOS P/O
MAR

MILLER TEAM
EQUIPE R4 ACADEMIA FEFIS/UNIMES
EQUIPE R4 ACADEMIA FEFIS/UNIMES
LITTLE FLEA TEAM
JAR

ACADEMIA GAVIOES GUARULHOS
VILA GALVAO

PEIXINHOS DA TIA DANI
GUS SAO ROQUE
EQUIPE R4 ACADEMIA FEFIS/UNIMES

AGUIA TRI

NEA

Masculino de 50 até 54 anos

Nome

FABRICIO MADUREIRA

EDUARDO VIEIRA SERVULO DA CUNHA
ARTUR BEZERRA

GUILHERME ASTOLFI CAETANO NICO
MAURICIO RODRIGUES ALVES
MARCELO MOLINA

GUILHERME SMARRA JR.,

Relatério emitido em 22/06/2021 as 20:58:24

ldd.
51
52
52
51
50
51
54

Equipe
EQUIPE R4 ACADEMIA FEFIS/UNIMES
SWIM CHANNEL
EQUIPE R4 ACADEMIA FEFIS/UNIMES
SPAC
MILLER TEAM
PREF. MUNICIPAL DE ILHABELA
KRAKEN

Tempo

00:39:17

Tempo

00:19:39

00:21:23
00:22:33
00:24:00
00:25:38
00:26:01

00:26:41
00:27:28
00:30:31
00:30:54
00:34:30
00:34:46

00:35:45
00:36:18
00:36:37
00:36:46
00:38:05
00:39:49
00:41:38

Tempo
00:21:24
00:23:09
00:23:35
00:25:10
00:26:42
00:26:58

00:27:57
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13° CIRCUITO NETUNO DE TRAVESSIAS -

Relatério Faixa Etaria - 1500M - Masculino

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe
8 142 ROGERIO ORBAN 51 EQUIPE VLRR - MILER TEAM
9 139 CASSIO ANTONIO MAMONE 53 PREF. MUNICIPAL DE ILHABELA
Masculino de 55 até 59 anos
Coloc. Num. Nome Idd. Equipe
1 133 MARCELO S. JUNQUEIRA 58 MILER TEAM
2 135 ANTONIO GOMES DA CRUZ NETTO 56 1500M - ADULTO DE 15 A 60 + 120,00
REAIS
3 131 CARLOS ALBERTO DI CICCO 59 GUS SAO ROQUE
4 136 DECIO DOMINGOS ANDREOLLI 55 GUS SAO ROQUE
5 134 FERNANDO PELEGRINI 57 AQUAEFIT
6 132 HAMILTON CARDOZO VIDAL. 58 JAR ASSESSORIA / ACADEMIA
KRATO/HGESSO
Masculino de 60 até 99 anos
Coloc. Num. Nome Idd. Equipe
1 128 MILTON ANTONIO RIBEIRO 60 JAR ASSESSORIA/ POSTURA
SERVICOS
2 124 HARRY FINGER 64 PREF. MUNICIPAL DE ILHABELA
3 126 DAN WROBLEWSKI 61 GUARA NATACAO
4 127 LUIZ CARLOS DE MESQUITA CABRAL 61 MILER TEAM
5 123 ROMULO JOSE DINIZ 64 PH5 ACADEMIA
6 121 JEFFERSON JOSE MACIEL VILELA 65 EQUIPE VOLELA
7 130 MANOEL LUIZ RIBEIRO DE ALMEIDA 60 EQUIPE R4 ACADEMIA FEFIS/UNIMES
8 125 ROBERTO DE MOURA JUNIOR 63  JAR ASSESSORIA/ ACADEMIA KRATO
9 120 RAUL FERREIRA DE BARROS FILHO 67 A EQUIPE

Relatério emitido em 22/06/2021 as 20:58:24

Tempo
00:28:34
00:53:44

Tempo
00:27:23

00:28:40

00:31:42
00:37:26
00:39:45
00:41:50

Tempo

00:23:51

00:25:30
00:26:21
00:27:34
00:29:10
00:32:44
00:33:20
00:37:32
00:51:00
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